様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人

　香川県会計規則並びに仕様書及び入札心得を承諾の上、下記のとおり
入札します。

金　　額
十
円
十
百
千
万
十
百
千
億

[bookmark: _GoBack]
　　ただし　令和７年度県有施設ＬＥＤ化推進事業（グループ　 ）に係る事業費　一式

責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

	備考　　１　入札者の氏名は，法人にあっては，商号又は名称及び代表者の氏名を記
載すること。
２　本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長をい
う。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並
びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に入札者
の押印がある場合は記載不要とする。
　　　　３　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書
に￥の記号を付記すること。
　　　　４　入札金額は、訂正しないこと。
　　　　５　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　※入札書受付開始日から提出・受領期限日までの日。

	記入上の注意

様式第２号

入札者の住所、商号、代表者の氏名は、競争入札参加資格審査申請書と同一とする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　代理人の場合は、代理人の旨及び代理人の氏名を記入し、押印（委任状と同じ）する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人

　香川県会計規則並びに仕様書及び入札心得を承諾の上、下記のとおり
入札します。

金　　額
十
円
十
百
千
万
十
百
千
億

　　ただし　＊＊＊＊　一式
入札金額積算内訳書の入札金額欄に記入した金額を記入。

責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

	備考　　１　入札者の氏名は，法人にあっては，商号又は名称及び代表者の氏名を記
載すること。
２　本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長をい
う。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並
びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に入札者
の押印がある場合は記載不要とする。
　　　　３　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書
に￥の記号を付記すること。
　　　　４　入札金額は、訂正しないこと。
　　　　５　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　※入札書受付開始日から提出・受領期限日までの日。